中共南通大学化学化工学院委员会文件
通大化委〔2020〕4号

关于表彰2019年就业工作先进集体和先进个人的决定
在学院党政的正确领导下，在各系、各部门的通力合作下，2019年毕业生就业工作取得显著成绩，高质量完成毕业生就业工作目标任务。为进一步总结经验，表彰先进，树立典型，推动毕业生就业工作再上新台阶，经研究决定，对我院在2019年毕业生就业考研工作中涌现出的先进集体和先进个人予以表彰。（详细名单见附件）。

希望受表彰的集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，不断创新，为我院毕业生就业工作做出新的更大贡献。全院各部门和广大教职员工要以先进集体和先进个人为榜样，锐意进取，扎实工作，不断开创我院毕业生就业工作新局面，为推动学校“ 8050”目标和学院“两阶段，双提升，双突破”计划的贡献力量。

附件：化学化工学院2019年就业工作先进集体和先进个人名单
                          中共化学化工学院委员会
二○二零年三月二十八日
	中共南通大学化学化工学院委员会
	2020年3月28日发

（共印5份）

附件：

化学化工学院2019年就业工作先进集体和先进个人名单

1、先进集体

材料工程系    化学系

2、先进个人

陆亚青      商艳芳